SUBJEKTI. GORA SHPK
NIPT-.; K54116604N
Adresa: Sherbiu Pavat | Sigurise Fizke
Objekli: Pogradec
Shiojca 2 Pasqyra ¢ Performsnces
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formatl 1 - Shpenzimet e shiryiezimit te klasifikuara sipas natyres)
ne leke
Viti Raportues| Viti Paraardhes
2015 2014
1 iTe ardhura te shfrytezimit 25304861 22296029
1.1|Te ardhura nga aktivitetl i shfrytezimit 26304861 22296029
1.2|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces 0 (]
1.3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
1.4{Te ardhura te tjera te shfrytezimit 0
2 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 4001022  -5262122
2.1|Lende e pare dhe maleriale te konsumueshme -4001022 -5262122
2.2{ Te tjers shpenzime
3 Shpenzime te personelit -21754601 -14892322
3.1|Paga dhe shperblime -18641345 -127681200
3.2|Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetesore (Paragitur vecmas nga shpenzimel per pansions -3113256 -2131122
4 Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale 1] 0
5 Shpenzlme konsumi dhe amortizim| 0 0
] Shpenzime te tjera shirytezimi -1431285 -1630286
7 To ardhura te tjera 1282519 0
7.1| Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrase
{parsqitur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike brenda grupit) 0 0
7.2|Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ tiera piese ¢ akliveve afaigjats
{paragiur vecmas (e ardhurat nge njesde ekonomike brende grupi) Q 0
7.3] Interesa te arketuashem dhe te ardhura te liera le ngashme
{paragilur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brendz grupit) 1282519 0
8 Zhvleresiml i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afa 0 0
— - |
9 Shpenzime Financiare -3082 -36287
9 1| Shpenzime interesi die shpenzime te ngjashme
(paraqilur vecmas shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 0 4]
9.2| Shpenzimete lera financiare -3082 -36287
10 Pjesa e fitimitthumbjes nga pje arrjet para tatimit 0 0
Fitimi/humbja para tatimit 397390 475012
Shpenzimi i tatimit mbi ftimin 50093 120739
1|Shpenzimi akivel i tatimit mbi fiimin -80093 -12073%
2| Shpenzimi i tatimit fitimit te shtyre
3|Pjesa ¢ tatimit fitl lepjesemarneve
Fitiml/humbja o witit 337297 354273
——
Fitimifhumbja per:
1| Pronarel e njesise ekonomike mems |
2|interesat jo-kontrofiuse |
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SUBJEKTI: GORA SHPK

NIPT-i. K54116604N
Adresa: Sherbimi Privat | Sigurise Fizike
Objekir: Pogradec
(Pasgyra e te ardburave Gjitheperfshirese)
Wili Raportues
2015
Fitimhumbia e vitit 337297
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: l
Diterencat(+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtarl te huaja 0 0
Diferencat({+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materlale 0 0
Diferencat(+/-) nga rivleresimi | aktiveve financlare te mbajtura per shitje 0 0
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 0 ]
Totali | te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 0 0
0 0
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: 0] 0
! |
Totali i te ardhura/humbjeve gjitheperfshirese per : 337297| 354273
1|Pronaret e njesise ekonomike meme L
2|Interesat jo-kontrolluse 0] 0
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